
Prot. n.  5375/1  del  20/09/2016 

DATI DI TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA

CLASSE DI CONCORSO:A029   

CAMPANA GIUSEPPE 31/01/1962  CS CSPS07101V-LICEO SCIENTIFICO -  LINGUISTIBAPS06101T LL G. CESARE BARI

MONOPOLI MASSIMO (**)   10/05/1971  BA APMM000VA6- UTILIZZATO SOSTEGNO

MASTRANGELO ORNELLA (**)   19/11/1971  BA TEMM000VH6- UTILIZZATA SOSTEGNO

CLASSE DI CONCORSO:A036   

DEMETRIO ANGELA MARIA 08/01/1973  BA BRSS000VQ8- NO DISPONIBILITA'

FORTUNATO ANTONIO 20/06/1969  BA ATSS000VZ8- BARC046018 IPSC GARRONE BARLETTA

SPINOSA MARIELLA (**)   25/06/1980  BA PGMM82301L-"G. FERRARIS" NO DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:A037    

CICCARONE MARCELLO 29/09/1972  BA BOPS04000P-LICEO A. B. SABIN BAPS060001 LS SALVEMINI BARI

MODUGNO RAFFAELLA ANNA 26/07/1979  BA VASS000VD8- UTILIZZATA

SAVINO ANNA DANIELA 01/10/1977  BA FGSS000VQ8- BAPS06801L LS ALPI RUTIGLIANO

DI GIOIA ANTONIO 11/12/1972  BA AVSS000VE8- NO DISPONIBILITA'

MOTTOLA MODESTO MARCO 06/12/1979  BA FOSS000VQ8- UTILIZZATO SOSTEGNO

ROMITA ANGELO 01/06/1980  BA SISS000VK8- UTILIZZATO SOSTEGNO
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FORTUNATO ANTONIO (*)    20/06/1969  BA ATSS000VZ8- ASSEG. A036

CLASSE DI CONCORSO:A050    

GIORDANO ELEONORA 27/02/1976  FG FGRH060003-IST.PROF. SERV.ALB.E RIST.NE "UTILIZZATO SOSTEGNO

RUO MARICLA 14/08/1967  FG FGTN00402R-VIESTE NO DISPONIBILITA'

LAGHEZZA ROSALBA 04/03/1972  BA TASS000VK8- NO DISPONIBILITA'

ALFONSI ANGELA 19/04/1969  BA MORI02000L-FERMO CORNI UTILIZZATO SOSTEGNO

NARCISO MARIA GRAZIA 06/07/1974  BA PRSS000VB8- UTILIZZATO SOSTEGNO

MAGGIPINTO STEFANIA (*)    16/07/1978  BA BRSS000VQ8- ASSEG. A051

VILARDI ISABELLA (*)    25/10/1978  BA TASS000VK8- ASSEG. A051

ARMENISE VITO (*)    24/03/1980  BA AVSS000VE8- ASSEG. A052

CAMPANELLA DORIANA (*)    29/11/1978  BA BRSS000VQ8- NO DISPONIBILITA'

MIGLIETTA MARIA VALENTINA (*)    28/10/1977  BA AVSS000VE8- ASSEG. A051

CIPOLLA GIUSEPPINA (*)    17/01/1971  PA FGSS000VQ8- BATL02201D ITG NERVI ALTAMURA

GENTILE MARINA (*)    21/01/1974  BR BRPM010003-LICEO-LING-S.U.-E.S.-E.PALUMBOUTILIZZATO SOSTEGNO

FONTANA FEDERICA (*)    05/04/1978  BA FGSS000VQ8- ASSEG. A051

SPEZZACATENE LIVIA (*)    12/07/1978  BA TASS000VK8- NO DISPONIBILITA'

LORUSSO ANTONIA (*)    07/10/1978  BA TAPC070005-LICEO GINNASIO ARISTOSSENOASSEG. A051

AMORUSO ROSA (**)   11/08/1967  BA RMMM000VW6- UTILIZZATO SOSTEGNO

CALEFATI ANGELA (**)   20/11/1976  BA MIMM8F801P-BELLANI UTILIZZATO SOSTEGNO

MORRELLI FRANCESCA (**)   02/07/1978  BA FGMM000VC6- ASSEG. A043

LOPS TERESA (**)   26/03/1978  UD FOMM000VC6- UTILIZZATO SOSTEGNO

MONNO VALENTINA (**)   14/01/1974  BA RMMM000VW6- UTILIZZATO SOSTEGNO

DE RUVO GEMMA (**)   02/06/1977  BA BNMM000VG6- ASSEG. A043

DILILLO AUREDANIA (**)   09/07/1968  BA BNMM000VG6- ASSEG. A043

LAMANNA ADDOLORATA (**)   20/01/1977  BA RMMM000VW6- UTILIZZATO SOSTEGNO

CECAFOSSO LUCIA (**)   31/08/1977  FG BOMM000VQ6- UTILIZZATO SOSTEGNO

NAVACH ANDREA (**)   30/10/1979  EE BRMM82901E-S.M.S."VINCI" ASSEG. A043

D'ALESSANDRO MARILENA (**)   03/01/1962  TO TOMM000VN6- UTILIZZATO SOSTEGNO

MORRA CARMEN (**)   15/07/1970  BA FEMM000VX6- ASSEG. A043

MONOPOLI NATALINO (**)   23/04/1977  BA BNMM000VG6- ASSEG. A043

L'ABBATE ANNA VITA (**)   12/05/1977  BA RMMM000VW6- UTILIZZATO SOSTEGNO

PALMISANO MARIA (**)   29/09/1978  EE BRMM000VC6- NO DISPONIBILITA'

ALTOMARE MARIATERESA (**)   27/07/1979  BA MIMM000VN6- UTILIZZATO SOSTEGNO



SIGNORILE CONCETTA (**)   02/08/1980  BA PCMM00400B-SMS ITALO CALVINO ASSEG. A043

DITRIZIO ANTONELLA (**)   18/02/1981  BA ANMM000VK6- ASSEG. A043

CLASSE DI CONCORSO:A051    

VILARDI ISABELLA 25/10/1978  BA TASS000VK8- BAPS029012 LS FIORE MODUGNO

CAMPANELLA DORIANA 29/11/1978  BA BRSS000VQ8- NO DISPONIBILITA'

SAVINA MARIA CHIARA 28/02/1976  LE LEPS02901R-LICEO SCIENTIFICO COPERTINONO DISPONIBILITA'

CIPOLLA GIUSEPPINA 17/01/1971  PA FGSS000VQ8- NO DISPONIBILITA'

LATERZA MATTEO 22/08/1958  BA BRPC00401L-A. CALAMO - OSTUNI - NO DISPONIBILITA'

RIFLESSO MILENA 21/07/1973  BA BRSS000VQ8- UTILIZZATO SOSTEGNO

GENTILE MARINA 21/01/1974  BR BRPM010003-LICEO-LING-S.U.-E.S.-E.PALUMBOUTILIZZATO SOSTEGNO

SPEZZACATENE LIVIA 12/07/1978  BA TASS000VK8- NO DISPONIBILITA'

LORUSSO ANTONIA 07/10/1978  BA TAPC070005-LICEO GINNASIO ARISTOSSENOBAPS07000G LS TARANTINO GRAVINA

FIORELLA MARIANGELA 19/08/1979  BA LESS000VT8- BAPS07000G LS TARANTINO GRAVINA

MAGGIPINTO STEFANIA (*)    16/07/1978  BA BRSS000VQ8- BAPS052013 LS NOCI

ARMENISE VITO (*)    24/03/1980  BA AVSS000VE8- ASSEG. A052

MIGLIETTA MARIA VALENTINA (*)    28/10/1977  BA AVSS000VE8- BARC03601N IPSC BOVIO BISCEGLIE

FONTANA FEDERICA (*)    05/04/1978  BA FGSS000VQ8- BAPS04000Q LS FERMI CANOSA

CAGGIANELLI ANTONELLA (*)    20/07/1981  BA PRSS000VB8- NO DISPONIBILITA'

DILILLO AUREDANIA (**)   09/07/1968  BA BNMM000VG6- NO DISPONIBILITA'

CLASSE DI CONCORSO:A052    

ARMENISE VITO 24/03/1980  BA AVSS000VE8- BAPC030002 LC CAGNAZZI ALTAMURA

LOGOLUSO FRANCESCA 07/07/1975  BA TASS000VK8- BAPC030002 LC CAGNAZZI ALTAMURA

MAGGIPINTO STEFANIA 16/07/1978  BA BRSS000VQ8- NO DISPONIBILITA'

MIGLIETTA MARIA VALENTINA 28/10/1977  BA AVSS000VE8- NO DISPONIBILITA'

FONTANA FEDERICA 05/04/1978  BA FGSS000VQ8- NO DISPONIBILITA'

CAGGIANELLI ANTONELLA 20/07/1981  BA PRSS000VB8- NO DISPONIBILITA'

VILARDI ISABELLA (*)    25/10/1978  BA TASS000VK8- NO DISPONIBILITA'

CAMPANELLA DORIANA (*)    29/11/1978  BA BRSS000VQ8- NO DISPONIBILITA'

GENTILE MARINA (*)    21/01/1974  BR BRPM010003-LICEO-LING-S.U.-E.S.-E.PALUMBONO DISPONIBILITA'

DILILLO AUREDANIA (**)   09/07/1968  BA BNMM000VG6- NO DISPONIBILITA'

(*)DOCENTI STESSO GRADO DI ISTRUZIONE ALTRO TIPO POSTO O CLASSE DI CONCORSO

(**)DOCENTI ALTRO GRADO DI ISTRUZIONE



(***) PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I.

                                                F.TO IL DIRIGENTE

                                                 Vincenzo Melilli

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L.n.39/1993


